
1 
 

SS  TT  AA  TT  UU  TT  ÁÁ  RR  NN  ÍÍ    MM  ĚĚ  SS  TT  OO    FF  RR  ÝÝ  DD  EE  KK  --  MM  ÍÍ  SS  TT  EE  KK  

UU  SS  NN  EE  SS  EE  NN  ÍÍ  

zz  2266..  sscchhůůzzee  RRaaddyy  mměěssttaa  FFrrýýddkkuu--MMííssttkkuu,,    

kkoonnaannéé  ddnnee  1100..  1100..  22002233  
 

 

1/26/2023 Rozpočtová opatření Rady města Frýdku-Místku č. 119 - 125 pro rok 2023  

Rada města 

1. schvaluje 

1.1. rozpočtová opatření Rady města Frýdku-Místku č. 119 – 125 pro rok 2023 dle přílohy č. 1 a 1a) k usnesení, tj.: 

 

navýšení příjmů o              0,00 tis. Kč  na celkovou výši  1 661 146,03 tis. Kč 

navýšení výdajů o           0,00 tis. Kč  na celkovou výši  2 225 833,57 tis. Kč  

 
1.2. zásobník oprav a údržby odboru správy obecního majetku pro rok 2023 č. 15 dle přílohy č. 2 k usnesení; 

1.3. zásobník investic odboru správy obecního majetku pro rok 2023 č. 12 dle přílohy č. 3 k usnesení; 

1.4. zásobník investic odboru školství, kultury, mládeže a tělovýchovy pro rok 2023 č. 3 dle přílohy č. 4 k usnesení; 

1.5. zásobník oprav a údržby odboru dopravy a silničního hospodářství pro rok 2023 č. 12 dle přílohy č. 5 k usnesení; 

1.6. zásobník oprav a údržby odboru životního prostředí a zemědělství pro rok 2023 č. 6 dle přílohy č. 6 k usnesení; 

1.7. zásobník investic odboru životního prostředí a zemědělství pro rok 2023 č. 4 dle přílohy č. 7 k usnesení; 

1.8. zásobník akcí investičního odboru pro rok 2023 č. 14 dle přílohy č. 8 k usnesení; 

 

2. ukládá 

 

2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 119 – 125 pro rok 2023 

dle platné rozpočtové skladby. 

 

T – 17. 10. 2023 

Z – Ing. Iva Šilarová, vedoucí finančního odboru 

 

2.2. finančnímu odboru zveřejnit schválená rozpočtová opatření rady města č. 119 - 125 na internetových stránkách 

města a současně oznámit na úřední desce, kde jsou rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické podobě a kde 

je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

 

T – 9. 11. 2023 

Z – Ing. Iva Šilarová, vedoucí finančního odboru 

 

 

2/26/2023 Poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Frýdku-Místku 

pro rok 2023 - dotační rezervy Rady města Frýdku-Místku 

Rada města 

a) rozhodla 

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Frýdku-Místku pro rok 2023 - dotační 

rezervy Rady města Frýdku-Místku tomuto subjektu:  

 

Asociace malých debrujárů České republiky, spolek se sídlem Jankovcova 1535/2a, Holešovice, 170 00 Praha 

7, IČO: 46271066, spolek zapsaný ve SR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 76543, zastoupený 

na základě plné moci Mgr. Liborem Lepíkem na úhradu části výdajů spojených s účastí na mezinárodní akci EXPO 

SCIENCE INTERNATIONAL – ESI, Puebla, MEXICO, tj. doprava, účastnické poplatky, ubytování, realizace 

projektu – materiál na pokusy a tisk materiálů k projektu, která se uskuteční v předpokládaném termínu 21. – 27. 

10. 2023 ve výši 40.000 Kč.  

 

 



2 
 

b) rozhodla 

o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města 

Frýdku-Místku pro rok 2023 – dotační rezervy Rady města Frýdku-Místku se subjektem uvedeným 

v bodě a)  tohoto usnesení dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

3/26/2023 Hospodaření s majetkem statutárního města Frýdku-Místku 

Rada města 

a) rozhodla schválit 

1. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout níže uvedené nebytové prostory nacházející se ve stavbách 
v majetku statutárního města Frýdek-Místek: 
- stavba budovy č.p. 811, která je součástí pozemku p.č. 1856/1, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Místek, obec 

Frýdek-Místek (ul. Malý Koloredov)  

• nebytový prostory o celkové výměře 41,54 m2 – místnost č. 206, IV. NP (kancelář) 
 

- stavba budovy bez č.p./č.e, která je součástí  pozemku p.č. 3986/3, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Místek, obec 

Frýdek-Místek (bývalá místecká kasárna) 

• nebytové prostory o celkové výměře 144 m2 (garáž č. 14 a č. 15). 
 

Uvedené nebytové prostory mohou být pronajaty i samostatně. 

 

2. záměr statutárního města Frýdek-Místek směnit pozemky p.č. 120/63, ostatní plocha – jiná plocha, p.č. 3139/4, 
ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 3047/12, ostatní plocha – ostatní komunikace, a p.č. 3141/20, ostatní 
plocha – ostatní komunikace, vše k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Antonínovo náměstí, Malé náměstí). 
 

3. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat pozemky p.č. 1332/1, ostatní plocha – neplodná půda a 
p.č. 1331/61, ostatní plocha – neplodná půda, vše k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Collo-louky). 
 

4. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout části pozemků p.č. 155/1, ostatní plocha – zeleň, o výměře 

15 m2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Třebízského), p.č. 5245/28, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 

2 m2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (8. pěšího pluku), p.č. 5245/29, ostatní plocha – ostatní komunikace, o 

výměře 1 m2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (8. pěšího pluku), p.č. 866/1, ostatní plocha – zeleň, o výměře 3 m2, 

k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Frýdlantská), p.č. 276/1, ostatní plocha – zeleň, o výměře 6 m2, k.ú. Místek, obec 

Frýdek-Místek (Frýdlantská), p.č. 2050/1, ostatní plocha – zeleň, o výměře 2 m2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek 

(Anenská), p.č. 1460/75, ostatní plocha – zeleň, o výměře 2 m2, p.č. 1535/250, ostatní plocha – zeleň, o výměře 

5 m2, p.č. 1535/2, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 9 m2, vše k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek 

(Anenská), p.č. 32/1, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 3 m2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek 

(Ostravská), p.č. 1043/14, ostatní plocha – zeleň, o výměře 2 m2, p.č. 1043/9, ostatní plocha – ostatní komunikace, 

o výměře 1 m2, vše k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Ostravská), dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

b) rozhodla neschválit 

5. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat část pozemku p.č. 5108, ostatní plocha – ostatní komunikace, 

o výměře cca 10 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (J. Kaluse), dle přílohy č. 2 k usnesení. 

 

6. VARIANTA A) 

záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat část pozemku p.č. 5062/1, ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 

cca 200 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (J. Hakena), dle přílohy č. 3 k usnesení. 

 
    VARIANTA B) 

záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout část pozemku p.č. 5062/1, ostatní plocha – jiná plocha, 

o výměře 200 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (J. Hakena), dle přílohy č. 3 k usnesení. 

 
c) rozhodla  

7. uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14. 4. 2023, uzavřené mezi statutárním městem Frýdek-

Místek jako půjčitelem a Národním domem Frýdek-Místek, příspěvkovou organizací, se sídlem Palackého 134, 

Místek, 73801 Frýdek-Místek, IČO: 70632405, jako vypůjčitelem, kde předmětem výpůjčky je část pozemku p.č. 

213/2, zastavěná plocha a nádvoří – společný dvůr, o výměře 200 m2 a část pozemku p.č. 214, ostatní plocha – 



3 
 

zeleň, o výměře 150 m2, vše k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Palackého), které jsou užívány za účelem kulturního 

využití prostoru a zkvalitnění okolí vstupu do bývalé Národní záložny,.   

Obsahem dodatku č. 1 bude změna smlouvy o výpůjčce v části týkající se předmětu výpůjčky, a to tak, že se výměra 

pozemku p.č. 213/2, k.ú. Místek, rozšíří o 18 m2, tj. na 218 m2 a výměra pozemku p.č. 214, k.ú. Místek, se rozšíří 

o 913 m2, tj. na 1.063 m2, dle přílohy č. 4 k usnesení. 

 

8. a) zrušit usnesení Rady města Frýdku-Místku č. 17/111/2022 ze dne 16.08.2022, které zní: 

„Rada města schvaluje 
a) záměr prodat část pozemku p.č. 5281/14, orná půda, o výměře cca 7000 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek 
(Nová Osada), za účelem vybudování registrované pobytové sociální služby domova se zvláštním režimem, dle 
Přílohy č. 1 k usnesení. 
b) udělení výjimky ze „Základních podmínek prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví statutárního města 
Frýdku-Místku“, kdy část pozemku p.č. 5281/14, orná půda, o výměře cca 7000 m2, k.ú. Frýdek, obec 
Frýdek-Místek (Nová Osada) nebude prodávána licitací.“ 
 

b) zrušit bod č. 21. usnesení Rady města Frýdku-Místku č. 11/4/2022 ze dne 22.11.2022, který zní: 

„Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout prodat část pozemku p.č. 5281/14, orná půda, o výměře 
cca 7000 m2, k.ú. Frýdek (Nová Osada), společnosti Trifid Theta, s.r.o., se sídlem Mlékovice 66, 28144 Toušice, 
IČO: 08299749, za podmínky opětovného projednání v radě města po předložení návrhu kupní smlouvy, za účelem 
vybudování objektu, v němž bude provozována registrovaná pobytová sociální služba domova se zvláštním 
režimem, a to za kupní cenu 2.972 Kč/m2, přičemž kupní cena je platná po dobu 1 roku od schválení zastupitelstvem 
města. Pokud tento převod bude ke dni uskutečnění plnění zdanitelným plněním, pak bude cena zvýšena 
o příslušnou sazbu daně. Přesný rozsah převáděné části pozemku bude určen geometrickým plánem.“  

 
c) schválit záměr prodat část pozemku p.č. 5281/14, orná půda, o výměře cca 5780 m2, k.ú. Frýdek, obec  

Frýdek-Místek (Nová Osada), za účelem vybudování objektu, v němž bude provozována registrovaná pobytová 
sociální služba domova se zvláštním režimem, dle přílohy č. 5 k usnesení. 

 

d) udělit výjimku ze „Základních podmínek prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví statutárního města 

Frýdku-Místku“, kdy část pozemku p.č. 5281/14, orná půda, o výměře cca 5780 m2, k.ú. Frýdek, obec  

Frýdek-Místek (Nová Osada), nebude prodávána licitací. 

 

4/26/2023 Souhlas s  přijetím účelově určeného peněžitého daru pro příspěvkovou 

organizaci    
Rada města 

souhlasí 

s přijetím účelově určeného peněžitého daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola Frýdek-Místek,   

Pionýrů 400, se sídlem Pionýrů 400, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 60046121, zastoupena ředitelem  

Mgr. Lukášem Synkem ve výši 59.290 Kč od dárce: WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 24231509, zastoupena paní Janou Skopovou. Dar je určen v rámci projektu „Obědy 

pro děti“ k úhradě stravného ve školní jídelně pro 12 žáků ve školním roce 2023/2024:  

 

- od 1. 11. 2023 do 31. 12. 2023 ve výši 14.245 Kč; 

- od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 ve výši 45.045 Kč.  

  

 

5/26/2023 Poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města na rok 2023 – odbor 

sociálních služeb 
Rada města  

rozhodla 

a) o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města na rok 2023 níže uvedenému subjektu:  



4 
 

Armáda spásy v České republice, z.s., se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha, IČO 40613411, 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 297, zastoupen 

ředitelkou Mgr. Petrou Morcinkovou, DiS., ve výši Kč 50 000,-, a to výhradně na částečnou úhradu provozních 

nákladů v rámci projektu „Prevence bezdomovectví Frýdek-Místek“, tj. na nákup materiálu k opravě budov, úhradu 

oprav a udržování budov, mzdových nákladů (mimo úhradu odměn) a odvodů pojistného na všeobecné zdravotní 

pojištění a pojistného na sociální zabezpečení, ostatních osobních nákladů. Neinvestiční dotace je určena výhradně 

k použití pobočkou příjemce dotace na adrese Československé armády 797, 738 01 Frýdek-Místek, dle přílohy č. 

S/0553/2023/OSS k tomuto usnesení. 

 
b) o uzavření veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města na rok 2023 se subjektem uvedeným v bodě a) usnesení, dle přílohy č. S/0553/2023/OSS                
k tomuto usnesení.  
 

 

6/26/2023 Zákonné úpravy složek platu ředitele příspěvkové organizace zřízené 

statutárním městem Frýdek-Místek v působnosti odboru sociálních služeb 
Rada města 

schvaluje 

změnu platového stupně Mgr. Petru Kuchtovi, řediteli příspěvkové organizace Domov pro seniory Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, se sídlem 28. října 2155, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, s účinností od 1. 10. 2023, dle 

přílohy č. 1/OSS k usnesení.  

 

 

7/26/2023 Dotace Moravskoslezského kraje na akci „Den Země 2024“ 

Rada města 

1. rozhodla  

o přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na akci „Den Země 2024“ ve výši 125 000,- Kč. 

2. rozhodla  

o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským krajem, se 
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO 70890692, zastoupeným MUDr. Zdenkou Němečkovou Crkvenjaš, MBA, 
členkou Rady Moravskoslezského kraje a statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148,  
738 01 Frýdek-Místek, IČO 00296643, zastoupeným primátorem Petrem Korčem, dle přílohy č. 1 k usnesení. 
 

3. pověřuje 

Petra Korče, primátora, k podpisu smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 

 

8/26/2023 Jmenování členů správní rady obecně prospěšné společnosti Destinační 

management turistické oblasti Beskydy-Valašsko 
Rada města 

1. bere na vědomí 

blížící se uplynutí funkčního období Ing. Dany Foriškové, Ph.D. a Petra Hanka, členů správní rady Destinačního 

managementu turistické oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s., se sídlem nám. Svobody 6, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 

29392055 ke dni 21. 10. 2023. 

 

2. jmenuje 

2.1 Ing. Danu Foriškovou, Ph.D., nar. **. *. ****, bytem ******* ****, ***** *****, členem správní rady obecně 

prospěšné společnosti Destinační management turistické oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s., se sídlem nám. Svobody 

6, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 29392055, a to s účinností od 22. 10. 2023. 

 

2.2 Petra Hanka, nar. **. *. ****, bytem ******* ***** ****, ***** *****, členem správní rady obecně 

prospěšné společnosti Destinační management turistické oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s., se sídlem nám. Svobody 

6, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 29392055, a to s účinností od 22. 10. 2023. 

 



5 
 

9/26/2023 Zadání veřejné zakázky „Oprava komunikace a chodníku - ul. J. K. Tyla“ 

Rada města 

rozhodla  

na základě vertikální spolupráce dle ust. § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

o uzavření smlouvy o dílo se společností TS a.s., se sídlem tř. 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 

60793716, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1076, 

zastoupenou Ing. Vladimírem Macurou, předsedou   představenstva, jejímž předmětem je provedení stavebních 

prací s názvem „Oprava komunikace a chodníku - ul. Na J. K. Tyla“ za cenu 1 751 069,14 Kč bez DPH, tj. 

2 118 793,66 Kč s DPH, dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

10/26/2023 Zadání veřejné zakázky „Oprava části komunikace - ul. Na Výsluní“ 

Rada města 

rozhodla  

na základě vertikální spolupráce dle ust. § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o 

uzavření smlouvy o dílo se společností TS a.s., se sídlem tř. 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 60793716, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1076, zastoupenou  

Ing. Vladimírem Macurou, předsedou   představenstva, jejímž předmětem je provedení stavebních prací s názvem 

„Oprava části komunikace - ul. Na Výsluní“ za cenu 700 778,72 Kč bez DPH, tj. 847 942,25 Kč s DPH, dle přílohy č. 

1 k usnesení. 

 

 

11/26/2023 Smlouva o dílo „ZapojFM 2023 – Nároží TGM“, číslo veřejné zakázky  

VZ-IO-2023-0061 
Rada města 

rozhodla 

na základě vertikální spolupráce dle ust. § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o dílo se společností TS a.s., se sídlem tř. 17. listopadu 910, Místek, 

738 01 Frýdek-Místek, IČ: 60793716, dle přílohy č. 1 k usnesení, jejímž předmětem je provedení stavebních prací 

s názvem „ZapojFM 2023 – Nároží TGM“, číslo veřejné zakázky VZ-IO-2023-0061, za cenu 803 142,48 Kč bez DPH, 

tj. 971 802,40 Kč včetně DPH.   

 

12/26/2023 Zadání veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 689, ul. Anenská – 

oprava dvou bytových jednotek č. 16, č. 49, o velikosti 1 + 2“, číslo veřejné 

zakázky P23V00000097     
Rada města 

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 689, ul. Anenská – oprava 
dvou bytových jednotek č. 16, č. 49, o velikosti 1 + 2“, číslo veřejné zakázky P23V00000097, účastníka, který 
se umístil jako první v pořadí - Tomáš Celler, Jestřábského 513/6, 720 00 Ostrava, IČ 87202808, za celkovou 
cenu 650.694,34 Kč. 
 

b) o uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 689, ul. Anenská – 
oprava dvou bytových jednotek č. 16, č. 49, o velikosti 1 + 2“, číslo veřejné zakázky P23V00000097, 
s účastníkem, který se umístil jako první v pořadí - Tomáš Celler, Jestřábského 513/6, 720 00 Ostrava,                          
IČ 87202808, za celkovou cenu 650.694,34 Kč. 

 

 

 

 

 



6 
 

13/26/2023 Rozhodnutí v působnosti valné hromady obchodní společnosti DISTEP a.s. – 

volba člena dozorčí rady včetně schválení jeho smlouvy o výkonu funkce 

člena orgánu  
Rada města 

v působnosti valné hromady obchodní společnosti DISTEP a.s., se sídlem Ostravská 961, Místek, 73801  

Frýdek-Místek, IČO: 65138091           

 
1. volí 

s účinností od 2. 11. 2023 pana Mgr. Zbyňka Šostého, dat. nar. **. **. ****, bytem **. ********* *****, ***** 

********, za člena dozorčí rady obchodní společnosti DISTEP a.s., se sídlem Ostravská 961, Místek, 73801 Frýdek-

Místek, IČO: 65138091.    

 

2. schvaluje 

smlouvu o výkonu funkce s panem Mgr. Zbyňkem Šostým, dat. nar. **. **. ****, bytem **. ********* *****, 

***** ********, pro následující funkční období dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

14/26/2023 Rozhodnutí v působnosti valné hromady obchodní společnosti TS a.s. – volba 

členů dozorčí rady včetně schválení jejich smluv o výkonu funkce člena 

orgánu  
Rada města 

v působnosti valné hromady obchodní společnosti TS a.s., se sídlem 17. listopadu 910, Místek, 73801  

Frýdek-Místek, IČO: 60793716 

 
1. volí 

s účinností od 2. 11. 2023 paní Ing. Kamilu Šponerovou, dat. nar. **. **. ****, bytem  ********* ****, ***** 
********, za člena dozorčí rady obchodní společnosti TS a.s., se sídlem 17. listopadu 910, Místek, 73801 Frýdek-
Místek, IČO: 60793716. 
 

2. volí 

s účinností od 2. 11. 2023 pana Libora Kovala, dat. nar. **. **. ****, bytem ********* ****, ***** ********, 
za člena dozorčí rady obchodní společnosti TS a.s., se sídlem 17. listopadu 910, Místek, 73801 Frýdek-Místek, 
IČO: 60793716. 
 
3. schvaluje 

smlouvu o výkonu funkce s paní Ing. Kamilou Šponerovou, dat. nar. **. **. ****, bytem ********* ****, ***** 

********, pro následující funkční období dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

4. schvaluje 

smlouvu o výkonu funkce s panem Liborem Kovalem, dat. nar. **. **. ****, bytem ********* ****, ***** 

********, pro následující funkční období dle přílohy č. 2 k usnesení. 

 

 

15/26/2023 Rozhodnutí v působnosti valné hromady obchodní společnosti Frýdecká 

skládka, a.s. – volba člena dozorčí rady včetně schválení jeho smlouvy 

o výkonu funkce člena orgánu  
Rada města 

v působnosti valné hromady obchodní společnosti Frýdecká skládka, a.s., se sídlem Panské Nové Dvory 3559, 

Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, IČO: 47151552  

 
1. volí 

s účinností od 2. 11. 2023 pana Ing. Petra Jakubka, dat. nar. **. **. ****, bytem ** ****** ***, ***** *******, 
za člena dozorčí rady obchodní společnosti Frýdecká skládka, a.s., se sídlem Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 
73801 Frýdek-Místek, IČO: 47151552. 
 

 



7 
 

2. schvaluje 

smlouvu o výkonu funkce s panem Ing. Petrem Jakubkem, dat. nar. **. **. ****, bytem ** ****** ***, ***** 

*******, pro následující funkční období dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

16/26/2023 Organizační změna – změna Přílohy Organizačního řádu Magistrátu města  

Frýdku-Místku – změna Organizační struktury odboru dopravy a silničního 

hospodářství a změna Organizační struktury odboru sociálních služeb 
Rada města 

1. rozhodla 

o organizačních změnách Magistrátu města Frýdku-Místku uvedených v bodech 2 až 4 tohoto usnesení. 

2. zřizuje 

- s účinností od 1. 1. 2024 1 pracovní místo „referent evidence řidičů“ na oddělení dopravně správních agend odboru 

dopravy a silničního hospodářství, 

- s účinností od 1. 1. 2024 1 pracovní místo „investiční technik“ na oddělení správy dopravy a pozemních komunikací 

odboru dopravy a silničního hospodářství.  

3. schvaluje 

s účinností od 1. 1. 2024 změnu názvu 1 pracovního místa „pracovník v sociálních službách“ na oddělení sociální 

prevence odboru sociálních služeb na název „referent pro dotace“. 

4. ruší 

- s účinností ke dni 31. 12. 2023 1 pracovní místo „sociální pracovník“ na oddělení sociální prevence odboru 

sociálních služeb Magistrátu města Frýdku-Místku,  

- s účinností ke dni 31. 12. 2023 2 pracovní místa „pracovník v sociálních službách“ na oddělení sociální prevence 

odboru sociálních služeb Magistrátu města Frýdku-Místku.  

5. schvaluje 

s účinností od 1. 1. 2024 změnu následující přílohy Organizačního řádu Magistrátu města Frýdku-Místku: 

- Příloha č. 7 – Organizační struktura odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy č. 1 k usnesení, 

- Příloha č. 9 – Organizační struktura odbor sociálních služeb dle přílohy č. 2 k usnesení. 

6. stanovuje 

s účinností od 1. 1. 2024 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, celkový počet zaměstnanců statutárního města Frýdku-Místku zařazených do 

Magistrátu města Frýdku-Místku v počtu 394 zaměstnanců. 

7. ukládá 

tajemníkovi Magistrátu města Frýdku-Místku realizovat výše uvedené usnesení v souladu se zákonem  

č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 312/2002 Sb. o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

17/26/2023 Jednací řád Rady města Frýdku-Místku 

Rada města 

vydává 

Jednací řád Rady města Frýdku-Místku v souladu s § 101, odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

 

 

 



8 
 

18/26/2023   Stanovisko statutárního města Frýdku-Místku k situaci v Izraeli 

Rada města 

schvaluje 

stanovisko statutárního města Frýdku-Místku, odsuzující teroristický útok hnutí Hamás, vyjadřuje upřímnou 
soustrast rodinám obětí a podporuje právo státu Izrael na obranu a obnovení bezpečnosti občanů. 

 

 

19/26/2023    Zabezpečení realizace usnesení Rady města Frýdku-Místku 

Rada města  

ukládá 

Magistrátu města Frýdku-Místku zabezpečit realizaci usnesení z 26. schůze Rady města Frýdku-Místku v přijatém 
znění. 
 
Z – Petr Korč, primátor 
      Mgr. Ing. Petr Menšík, tajemník 
 

 
Rozhodnutí v působnosti valné hromady obchodní společnosti DISTEP a.s. – souhlas s úhradou školného předsedy 

představenstva – usnesení k tomuto materiálu nebylo přijato. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Petr Korč        Mgr. Radovan Hořínek             
primátor                      náměstek primátora  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hana Tománková 
odbor kancelář primátora 
Frýdek-Místek dne 10. 10. 2023 


